FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 005/2022

O presidente da Câmara Municipal de Martins, o Sr. FULGÊNCIO
TEIXIERA NETO, no uso de suas atribuições resolve REVOGAR a
portaria de nº 002/2022 para que cessem seus efeitos.
Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Presidente, em 27 de janeiro de 2022.

FULGÊNCIO TEIXEIRA NETO
Presidente da Câmara Municipal de Martins

Publicado por: Fulgêncio Teixeira Neto
Código Identificador: 32514733

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/01/2022.
EDIÇÃO 1329. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br